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27.05 Pinsedag kl.11.00 Joh. 14.15-21. Høytidsgudstjeneste. dåp
03.06 treenighetssøndag kl.11.00 luk.10.21-24. Folkedansmesse. dåp.
10.06 2. s. i treenighetstiden kl.11.00 Joh.3.26-30. nattverd.
17.06.  3. s. i treenighetstiden kl.11.00 Joh. 1.35-51. dåp
24.06 4.s. i treenighetstiden kl.11.00 Matt.16.24-27. nattverd
01.07 5.s. i treenighetstiden kl.11.00 Matt. 7.21-29. dåp
08.07  6.s.i treenighetstiden kl.11.00 Matt. 16.13-20. nattverd
15.07   7.s. i treenighetstiden kl.11.00 luk. 19.1-10. dåp
22.07 8.s. i treenighetstiden kl.11.00 Felles gudstjeneste i Gjerpen kirke
29.07. 9. s i treenighetstiden kl.11,00 Joh.8.2-11. natterd.
05.08   10.s i treenighetstiden kl.11.00 Matt.18. 21-35. dåp
12.08   11.s.i treenighetstiden kl.11.00 Felles gudstjeneste i Gjerpen kirke
19.08   12.s.i treenighetstiden kl.11.00 luk.8.1-3. nattverd
26.08   13.s i treenighetstiden kl.11.00 lukas 12.41-48. dåp
02.09   vingårdssøndag  kl.11.00 luk.17.7-10. nattverd
09.09  15.s.i treenighetstiden kl.11.00 Luk. 10.38-42. Dåp. Konfirmantpresentasjon
16.09  16.s.i treenighetstiden kl.11.00 Matt. 5.10-12. nattverd

I sommertiden  (ut september) blir det kirkekaffe på kirkebakken når været tillater det.

Ikke helt A4
Alt i ett hus – idé, design, trykk og ferdiggjøring. Vi lager 
det aller meste innen reklamemateriell og trykte produkter. 
Telefon 35 51 64 10 www.wera.no

G u d s t j e n e s t e r  i  B o r G e s t a d

I avisenes gudstjenesteliste vil det hver søndag bli oppgitt et telefonnummer for kirkeskyss. det 
er til kontaktpersonen den søndagen. denne har en liste med navn på personer som også har sagt 
seg villig til å kjøre til kirken. det er derfor mange som står klare til å kjøre. For ordens skyld gjør 
vi oppmerksom på at kontaktpersonen ikke er bundet hjemme totalt fra fredag til søndag. om du 
derfor ikke får svar – ring igjen! skyssen koster kr. 20 frem og tilbake, kr. 10 for en vei. og husk: 
vi ønsker å se deg i kirken. så du er ikke til bry om du ringer, men til glede!

V e a l ø s K a p e l l e t  K l  1 2 . 0 0

K i r K e s K y s s

 

Hvorfor ikke kombinere en skogstur med gudstjeneste i vealøskapellet?
enkleste veien å komme dit på er å kjøre til lensmannsetra ovenfor sneltvedt. Fra den store 
parkeringsplassen er det bare å følge skogsveien  opp til kapellet. Beregn i ¾ time på turen i rolig 
tempo. Salg av vafler, sjokolade og drikke før og etter gudstjenesten.

2. Pinsedag (28. mai) ole ragnar Helgen
3. juni   terje Hærås
10. Juni   trond engnes
17. Juni   guri veel svendsen

Ingen gudstjenester i skolen sommerferie.
26. august  
2. september
9. september
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Setningen er tatt fra "Mumitrollet og den 
mystiske hatten". Mumitrollet og hans 
familie har vært i vinterdvale. 

nå har Mumitrollet våknet og er kjempe glad. 
Han bråker så mye at han vekker lille My. lille 
My er i virkelig dårlig humør. Hun lurer på 
hvorfor han har vekket henne og forstyrret den 
gode drømmen hennes. det er da han sier våren 
er her og livet er herlig. det er noe artig med 
denne lille duellen mellom Mumitrollet og lille 
My. det beste synes jeg er at han lar seg ikke 
påvirke av hennes dårlige humør. Mumitrollet 
er like blid og klar for våren. Mumitrollet er klar 
for livet.

er du klar for sommeren? sommeren er nesten 
enda bedre enn våren. Jeg tror vi alle lengter 
etter sol og varme. alle håper vi på at denne 
sommeren skal bli bedre enn den som var i fjor. 
livet blir enklere å leve om vi holder oss til 
Mumitrollets optimisme. 

sommeren er tid for leir. I bladet kan du lese 
om hvor og når leirene skal være. alle som 
er 13 år har fått tilbudet om en tweens leir på 
Fjordglimt. I tillegg finnes det mange gode 
festivaler. skjærgårds music og mission festival 
3.-8. juli på risøya ved tvedestrand er vært 
et besøk. det sammen er tenmisjonsfestivalen  
6.-11. aug. på Åpta leirsted.

For tiden leser jeg en bok som heter: "Himmelen 
er på orn`tlig". den handler om en liten gutt på 
nesten 4 år som forteller om sitt tre minutters 
møte i himmelen. Han forteller at han møtte 
Jesus og oldefaren sin. 4 åringen gir oss et nytt 
bilde på hvordan det kan bli i himmelen. Boka 
er også et sterkt ønske om å leve livet sitt her 
på jorda. Boka er lettlest og kan fint leses på 
stranda. sommeren er her og livet er herlig.

Hilsen Karin Fjose Olsen, kateket i Borgestad

Våren er her og livet er herlig

Kirkehistoriske 
begivenheter
I disse dager skjer det to store begivenheter 
som angår kirke og samfunn.

Endring av grunnloven
grunnlovens §2 har til nå slått fast at 
norge har hatt en offentlig religion. staten 
har vært konfesjonell. «den evangelisk-
lutherske religion forbliver statens offentlige 
religion..» sto det å lese. I tråd med dette 
har den norske kirke vært å betrakte som 
statskirke. 21. mai er trolig dette historie. 
grunnlovens §2 vil bli endret til å lyde: 
«verdigrunnlaget forblir vår kristne 
humanistiske arv.» slik vårt samfunn har 
utviklet seg med et religiøst mangfold, har 
tiden løpt fra tanken om at staten skal ha en 

offisiell religion og at kirken skal styres av 
staten.

Fra statskirke til folkekirke
som en følge av forlik i stortinget og endring 
av §2 i grunnloven, har den norske Kirke 
gått over fra å være statskirke til å bli en 
ren folkekirke. det betyr at kirken fra nå av 
skal styre sine egne saker. Prester og andre 
kirkelige medarbeidere har lenge vært ansatt 
av kirkelige organ; bispedømmeråd, fellesråd 
og menighetsråd. Fra nå av skal også 
proster og biskoper utnevnes av kirkelige 
organ. den nye biskopen i agder, blir den 
første biskopen i norge som blir utnevnt av 
Kirkerådet. Fortsatt vil stat og kommune 
sørge for økonomien til kirken (og andre 
trossamfunn etter medlemstall) og folk flest 
vil trolig ikke merke stor forskjell på kirke og 
menighet. Men historisk er det. 

 Thor Egil Abrahamsen
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ForBønnstjenesten

Vi ber spesielt for mennesker
som trenger forbønn.

Ta kontakt med forbønnstjenesten:
Henvendelse menighetskontoret
telefon 35 50 63 40 eller legg en 

konvolutt merket ”Forbønnstjenesten”
i postkassa utenfor kirkekontoret.

Vi er nå 13 personer i
bønnetjenesten som har vakter

mandag og tirsdag.

la oss Be

«Be så skal dere få. Let så skal dere finne. Bank 
på, så skal det lukkes opp for dere. For den som 
ber, han får, og den som leter, han finner, og den 
som banker på, skal det lukkes opp for…» 
Matt.7.7-8.

Juli: Be for sommerens leirer på oksøya, 
Fjordglimt og andre steder.

August: Be for menighetens musikkliv. For 
jentekoret og kirkekoret, Fredheimkameratene 
samt Menstad og Borgestad Musikkorps og 
leikarringen på Furuheim: takk også for alt det 
vakre og for den glede sang og musikk skaper.

Prestens HJørne 

PINSE – som ild i tørt gress
Kirken har tre store høytider: Jul, påske og 
pinse. Pinse kalles ofte «den glemte høytid». 
det er ingen grunn til å glemme pinsen, for uten 
det som skjedde pinsedag hadde det ikke vært 
noen menighet. Kirken som «massebevegelse» 
ble født på pinsedag.
Pinse (av gresk «pentekoste») betyr «den 50. 
dag.» Femti dager etter påske var disiplene 
samlet i Jerusalem og ventet på den Hellige 
Ånd. 
På Jesu tid mente de fleste at Ånden var blitt 
borte fra Israel, men profeten Joel hadde gitt 
folket et løfte om at Ånden en dag ville komme 
tilbake, det skulle skje i Messiastiden: «en 
gang skal det skje at jeg utøser min Ånd over 
alle mennesker.» Joel 3.1.
Jesus opptrådte som Messias. da han tok 
avskjed med disiplene gjentok han løftet fra 
Joel: «dere skal ikke forlate Jerusalem, men 
vente på det som Far har lovet…» det var den 
Hellige Ånd han siktet til. 
Pinsedag skjedde det. Ånden kom synlig i form 
av ildtunger som satte seg på disiplenes hoder, 
slik vi leser i apostelgjerningene kap.2, og 
disiplene ble fylt av den Hellige Ånd.
det var som å sette ild på tørt gress. Fra å være 
forskremte og redde fikk disiplene en ny kraft 
og et nytt mot. Peter sto frem med et brennende 
budskap om Jesus. 3000 mennesker kom til tro 
den dagen. 
vi kan ikke, som disiplene, se den Hellige Ånd. 
den er som vinden, usynlig, men vi kan merke 
dens virkninger. Ånden gjør troen, kjærligheten 
og håpet levende for oss. Uten den Hellige Ånd 
angår ikke budskapet oss. 
Åndens fremste oppgave, i dag som den gang, 
er å skape tro. lyskasteren har blitt brukt som 
bilde på den Hellige Ånd. Ånden kaster lys i to 
retninger; innover vårt eget liv slik at vi ser at 
vi trenger guds nåde og deretter kaster Ånden 
sitt lys på Kristus som møter oss med sin nåde.

  Thor Egil Abrahamsen
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Tor Eia i farta!
Tor Eia er et kjent ansikt på 
menighetskontoret, og inntil for et par år 
siden var han innom her nesten hver dag. 
Som menighetsrådsformann var det nok 
å ta tak i, og Tor var full av innsatsvilje 
og glød, og stod på, i full fart! For et 
par måneder siden tok jeg meg en tur 
til leiligheten i Buerveien, med utsikt 
mot Lifjell som lå badet i strålende sol i 
nordvest. 

Hva gjør du nå om dagen da, Tor?
-Jeg kan vel si at det er en blanding av 
takstoppdrag og planleggingsarbeid. Holder 
på med et brannskjønn, og tegner en golfbane! 
skal inspisere i helga. Jeg har ennå ikke funnet 
meningen i å avslutte arbeidsdagen. Jeg er av 
de heldige som har arbeidet i et selvstendig 
yrke, og har bestemt arbeidstida sjøl. Men 
som et ja-menneske kan det  bygge seg opp 
stresssituasjoner, og da kan det bli litt mye…
Tor rister på hodet, og smiler litt. Og jeg tenker 
at jeg kanskje kan få noen gode tips, og spør om 
hva han gjør da….
-det er viktig å få roa seg ned i tide…Men jeg 
har – stille øyeblikk,…det kan være på jakt, jeg 
finner en stubbe ute i terrenget. Der kan jeg sitte, 
og bare være en del av omgivelsene, og glemme 
både tid og sted, det er bare stille, – fantastisk 
avkobling! andre ganger oppsøker jeg naturen 
for å se hvordan jeg kan utvikle elementene i 
den. Jeg lever meg inn i landskapet, og ser 
hvordan jeg kan oppnå det jeg har som hensikt. 
Jeg har lært at skal en berøre naturen, må en 
studere den – da feiler en ikke! og så kan 
jeg slappe av med musikk, all slags musikk 
egentlig. Har litt problemer med å forstå det helt 
moderne, men plutselig kan du oppdage noe der 
også…men jeg trenger tid for meg sjøl… 

Hvordan oppstod din tilknytning til naturen?
-Kanskje da jeg var 6 år? Jeg hadde begynnende 
tuberkulose, og blei lagt inn på sanatorium, 
mutters aleine, sånn var det den gangen. Men 
jeg fant et fint, skjerma område utafor sjølve 
bygget. der lekte jeg, bygde veier og tuneller, 
og kosa meg i mitt eget lille rike. etter en stund 
fikk jeg tillit til en annen større gutt som var 
innlagt. Jeg inviterte ham med til denne fredede 
pletten, men han ødela det jeg hadde bygd. Jeg 
husker godt sinnet og skuffelsen da, gitt….
Jeg blir nysgjerrig på Tors barndom, og spør 
han om hva slags bakgrunn han har.
- Jeg er utdanna bygningsingeniør. Mine 
foreldre blei skilt kort tid etter at jeg så dagens 
lys, og jeg vokste opp med mormor og tanter 
og onkler på begge foreldresidene i Fon i 
ramnes, vestfold. Jeg trivdes veldig godt der. 
Det var trygge omgivelser, og jeg fikk utvikle 
meg. Bygde  ting og brukte fantasien, fikk til og 
med strøm på en dynamo, så det var første del 
av utdanninga! Jeg var nok litt pysete, kanskje 
på grunn av sykdommen, jeg gikk faktisk hele 
første klasse på sanatoriet. Jeg blei nok litt 
mobba også, men var dyktig på ski, jeg fikk til 
og med juling fordi jeg var bedre enn de som 
var eldre enn meg, ha ha hal! 
Tor ler en befriende latter, og jeg må le med.

Fortsetter på side 14...
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Det skjer i 
Borgestad
Det har skjedd mye i Borgestad menighet  
i vår. 
• Tre konfirmasgudstjenester med fullsatt 

kirke og 48 flotte konfirmanter. 
• To flotte konserter; Mariakonsert siste 

søndag i fastetiden og den tradisjonelle 
vårkonserten 22. april. Begge konsertene ble 
godt tatt imot av et stort publikum. organist 
Hildegun Hauknæs har hatt en travel vår og 
fortjener stor takk for det hun har fått til. Hun 
har gode kontakter i sang- og musikkmiljøet 
her i Grenland og er flink til å trekke til seg 
gode utøvere.

Når det gjelder de yngste, har det også 
vært en god vår. Her kommer noen få glimt 
av det som har skjedd siden sist:

Utdeling av 
6-årsboka
en vellykket familiegudstjeneste med fornøyde 
6 åringer som fikk sin egen bok. Vi vil ønske 
dere til lykke med skolestart til høsten.

Påskeverkstedet
Påskevekstedet har lange tradisjoner og er viktig 
å holde i hevd. Påskeverksted ble selvfølgelig 
arrangert i år også. det er alltid like kjekt å møte 
alle dere som liker lim og maling på fingrene. 
det som gjør påskeverksted så kjekt er at 
her kommer alle enten de er små eller store. 
det å gjøre noe sammen med barna sine eller 
barnebarna gir oss minner for livet. Påsken er 
høytiden over alle høytider som har forvandlet 
vår historie for alltid. I år ble påskeverkstedet 
lagt til lørdag før palmesøndag.

det var de største barna på påskeverkstedet som 
fikk i oppdrag å pynte årets påsketre og lage 
påskelandskapet og plassere det i kirken. I år 
ble det spesielt fint. 
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Søndagsskole 
med oppsving
denne våren forandret vi dag for søndagsskolen 
fra torsdag til tirsdag. det ble en kjempe 
suksess. vi fortsetter med tirsdager til høsten. 
velkommen til alle som har lyst til å bli kjent 
med de spennende fortellingene i fra bibelen. vi 
leker, synger, lager ting og gjør det vi synes er 
gøy.

Tårnagenthelga 
et nytt trosopplæringstiltak for 8-åringene. 
de skal bli bedre kjent med kirken og troen. 
som spreke «agenter» løste de oppdrag en 
lørdagsettermiddag og var med på gudstjenesten 
på søndag. det ble løst mange viktige oppdrag 
og mange inntrykk etter en annerledes helg. 
agentene løste også agentoppdrag ute. det var 
hyggelig å grille pølser på bålpannen. noen 
agenter hadde bare noe de måtte vise de andre 
agentene. Kanskje du så noen ivrige barn på 
kirkegården denne lørdagen? det var agentene 
på jakt etter et gravsted som betyr noe for 
spesielt for dem. 

Og så til sist et lokalt tilbud for alle 
13-åringer:

Tweensleir
28. juni-30. juni på Fjordglimt i Bamble.
leiren blir arrangert i samarbeid med nMsU. 
På denne leiren håper vi at det blir sol og masse 
bading. det blir tur til spennende tunneler. vi 
har bibelsamlinger der vi snakker om troen. 
leirmat er godt. det er ingen leir uten, brus, 
is og godis fra leirkiosken. leir betyr også at 
du kan bli kjent med nye. det er gøy å reise på 
leir sammen med gode venner. På leiren er det 
mange ledere med, og fra menigheten er kateket 
Karin Fjose olsen med. Påmelding til karin.
fjose.olsen@skien.kommune.no eller på nmsu.
no/tevebu/ sin egen hjemmeside. 
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M e n i G H e t s K a l e n d e r e n

Forbønnstjenesten
Mandag og tirsdag fra kl.17.00-19.00  
i dåps sakristiet i kirken.

Babytrall
Judith omland har nå avsluttet vårens 
Babytrall, men starter opp igjen til 
høsten. datoer vil bli kunngjort senere.

Dessertklubben ”Sprell levende”
(søndagsskole på hverdagen) samles 
annenhver tirsdag kl. 17.30-19.00. 
For barn i søndagsskolealder. voksne 
kan være med spesielt de minste. 
For spørsmål kontakt Karin Fjose olsen
tlf. 92 28 50 52 eller 35 50 63 43

Jentekoret
For jenter fra 6 år og oppover. 
øver i kirken og kirkestua hver onsdag  
kl. 17.30-18.30. 
nye medlemmer er velkommen. 
Kontakt organisten tlf. 35 50 03 65.

B-gjengen gutteklubb
har en pause denne våren, men har 
 planer om å starte opp igjen til høsten.

Kirkekoret
øver hver onsdag kl. 19.00-21.00 i  
Kirkestua.

Åpen Kafé
Hver tirsdag kl. 11.00-13.00 i 
Kirkestua. Kaffe og nystekte vafler og 
hyggelig prat rundt bordet. 

Folkedansmesse 3. juni
For 10. gang arrangerer menigheten 
«Folkedansmesse», søndag 3. juni. de 
liturgiske ledd er til å kjenne igjen, men 
melodiene er hentet fra sverige. I år blir det 
dåp av 3 barn i messen.
om været tillater det blir det kirkekaffe og 
oppvisning på plenen utenfor kirken.

Konfirmantinnskriving i Borgestad
skjer tirsdag 12. juni kl. 15.00-17.00 i Borge-
stad kirkestue. se fyldigere omtale på side 11.

UT PÅ TUR
Bli med på tur med diakoniutvalget i 
Borgestad menighet, torsdag 14. juni  
kl. 10.00 

denne gangen tar vi en tur til skogs, til 
siljan og svarstad. vi besøker siljan kirke, 
sokneprest trond engnes blir med. vi reiser 
videre til grorud kapell og har rast med 
formiddagsmat. Fra grorud kjører vi gjennom 
fint skogsterreng til Svarstad. Middag spiser vi 
på vindfjelltunet. vi vil også får en orientering 
om den aktiviteten som Milorg hadde i dette 
området under krigen.
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*
så drar vi videre til auen urtegård, der blir det  
korsang av siljan menighetskor.
*
avreise fra Borgestad kirke kl. 10.00 og retur 
ca: kl. 19.30. Pris kr. 400,-
Påmelding senest 10. juni til menighetskontoret 
telefon: 35 50 63 40. 

Diakoniutvalget i Borgestad menighet

Felles gudstjenester med Gjerpen
4 ganger i sommer er det felles gudstjenester 
for Borgestad og gjerpen
det gjelder disse søndagene:
15. juli: Felles gudstjeneste i Borgestad kirke
22. juli: Felles gudstjeneste i gjerpen kirke
29. juli: Felles gudstjeneste i Borgestad kirke
12. august (merk dato): Felles gudstjeneste i 
gjerpen kirke

Konfirmantpresentasjon
søndag 9. september kl. 11.00 presenteres de 
nye konfirmantene for menigheten. 

Temakveld i kirkestua
Torsdag 13. september kl. 19.00 innbyr 
menighetsrådet til en åpen temakveld om 
den nye liturgien (gudstjenesteordningen). 
På møtet blir de nye forslagene til ritualer 
for høymesse, dåp og familiegudstjeneste 
presentert. Samtale og enkel kveldsmat.

Diakonikveld i kirkestua  
27. september 
diakoniutvalget inviterer til diakonikveld i 
kirkestua, torsdag 27. september kl. 18.00. 
vi får besøk av Berit okkenhaug som er 
engasjert på Institutt for sjelesorg. tema 
er: «Forsoning.» vi kommer med fyldigere 
kunngjøring i neste nummer.

Gullkonfirmantfest 
Borgestad menighetsråd innbyr alle som sto 
til konfirmasjon i 1962 til gudstjeneste og 
gullkonfirmantfest, søndag 7. oktober. Skriftlig 
innbydelse vil bli sendt ut etter sommerferien. 
spre gjerne denne kunngjøringen til andre på 
samme kull.

Sommerlukking
Menighetskontoret har stengt i deler av juli, 
men telefonen 35 50 63 40 vil bli betjent i hele 
sommer, hver dag i tiden kl. 08.00-15.00.

Redusert tjeneste
sokneprest thor egil abrahamsen vil fra  
1. august få redusert sin tjeneste med 20 % 
(aFP). den nyansatte kapellanen i gulset, 
Margrethe Holmeide, vil fungere i 20 % i 
gjerpen og Borgestad fra samme dato.

Bruk menighetens hjemmeside
Stadig flere går inn på menighetens 
hjemmeside: www.borgestadkirke.no
Her finner dere kunngjøringer og informasjon 
som gjelder gudstjenester og mye annet av 
interesse. den norske Kirkes hjemmeside er: 
www.kirken.no.

Neste nummer
neste nummer av «Helg over Borgestad» 
kommer ut i begynnelsen av september.
Frist for innlevering av stoff:  
tirsdag 14. august.
stoff til bladet kan sendes:  
thor-egil.abrahamsen@skien.kommune.no

Takk til biskop Skjevesland
1. pinsedag blir det avskjedsgudstjeneste 
i Kristiansand domkirke for biskop olav 
skjevesland.
Han har vært en god biskop for agder og 
telemark. det er god grunn til å takke ham for 
det han har betydd i vårt bispedømme.
I påvente av ny biskop vil Bjarne sveinall 
fungere som biskop. Bjarne sveinall var som 
kjent prest her i Borgestad i mange år.

”Åpen kafé”
”Åpen kafé” på tirsdager har sin siste samling 
før sommeren den 12. juni. vi starter opp igjen 
21. august.

Ny kateket i Borgestad
Karin Fjose olsen har fått innvilget sin søknad 
om å få redusert sin faste stilling til 50%. den 
andre av stillingen (50%) som kateket ble lyst 
ut i vår. det meldte seg 3 søkere. 1 søker har 
blitt tilbudt stillingen. 
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I hvert nummer av menighetsbladet vil vi presentere en gren av virksomheten her i 
Borgestad menighet. Denne gangen gir vi et lite glimt av:

Kirkekaffe på Haugsåsen
en av menighetens faste aktiviteter foregår på 
Haugsåsen aktivitetssenter. Hver første torsdag 
i måneden kl. 11.00 kommer sognepresten og 
organisten på besøk.
Beboerne både fra omsorgsboligene og på 
Haugsåsen samles til andakt, sang – og ikke 
minst – kirkekaffe og underholdning av ymse 
slag. Pga. renovering og utbygging på Menstad 
ungdomsskole, er det nå ungdomsskoleelever 
som er i salen om formiddagen. derfor er det i 
vår – og sannsynligvis hele høsten – samling kl. 
16.30 i stedet for 11.00. 

senterlederen legger til rette alt det praktiske, 
og to lag med tre trofaste damer fra menigheten 
står for vaffelsteking og kaffekoking.  da vi var 
på besøk, var det mange fornøyde ansikter å se, 
og blide damer som serverte vafler og kaffe. 
denne kvelden var det også besøk av Borgestad 
kirkekor som sang sanger fra Mads Bergs 
sangbok. et viktig og hyggelig menighetsarbeid. 

Guri Veel Svendsen, GVS

Hyggelig prat over en kaffekop

Kirkekoret underholdt med kjente og kjære sanger knyttet til årstiden.
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Konfirmansjontiden er en tid for undring, spørsmål og valg.
Hva er vitsen med livet? Hva er kjærlighet? Hvem er Gud?
Er det noen som bryr seg om det jeg tenker, tror og føler?
Hvorfor er det så mye urettferdighet i verden?

Velkommen som konfirmant 
i Borgestad menighet!

dette er spørsmål mange av oss grubler over 
iblant. I konfirmasjonstiden har vi tid til nettopp 
slike spørsmål. tid til lytte til hverandre, tenke 
høyt sammen og lete etter svar i Bibelen.

Nå er det tid til å melde seg på til konfirmasjon 
i Borgestad menighet. Påmeldingen skjer ved 
personlig frammøte i Borgestad kirkestue, 
tirsdag 12. juni kl. 15.00-17.00. 

alle som står som medlemmer av kirken skal 
ha fått tilsendt påmeldingsskjema. ta dette med 
i utfylt stand sammen med to passfoto (om du 
har). dersom du er forhindret fra å møte fram 
den 12. juni, kan skjema legges i postkassen 
utenfor kontoret eller sendes til:
Borgestad menighet, Håvundveien 378, 3711 
skien.
de som ikke har fått påmeldingsskjema kan 
også møte fram til samme tid og sted for å bli 
registrert.

dersom du er døpt i en kirke utenfor skien 
kommune; ta med dåpsattest! Fås ved 
henvendelse til den kirken der du ble døpt.

dersom du ikke er døpt, kan du følge 
undervisningen som de andre, men den som vil 
delta i selve konfirmasjonshandlingen, må ta 
dåp i god tid før konfirmasjonen. Det er som 
regel en eller flere av konfirmantene hvert år 
som ikke er døpt.
Konfirmasjonen blir i 2013 lagt til lørdag 4. mai 
kl. 11.00 og søndag 5. mai kl. 11.00 og 13.00.

Spørsmål?
Spørsmål om konfirmasjon i Borgestad 
kan rettes til kateket Karin Fjose olsen, 
tlf. 35 50 63 63 eller 922 85 052
epost: karin.fjose.olsen@skien.kommune.no

gå gjerne inn på kirkens hjemmesider om du 
ønsker å vite mer om konfirmasjon.
www.kirken.no eller www.konfirmant.no 

Tåler å høre ALT!
Sladrer ikke!

Ring 815 33 300 eller
skriv en SOS-melding via

www.kirkens-sos.no

Bilde fra fjorårets konfirmanter i Borgestad kirke.
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Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 - Fax 35 900 101

Furuheim Grendehus
Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings og møtelokale for foreninger

Nærum Grendehus
Selskapslokaler til leie

maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327. 
Varm /kald mat kan leveres av

 ”Mariannes kjøkken” Tlf 35 59 44 50

sorg
en verdig be-

gravelse fjerner 
ikke sorgen, men 
gjør den lettere å 

bære.

Grenland Steinindustri

Gravmonumenter • Hageheller • Skifer 

Lundedalen Industriområde Industriveien 10A, 
3940 Porsgrunn Tlf.: 35 51 26 56 Fax: 35 51 26 52 
Mobil: 913 69 678 Privat: 35 54 91 96 
E-post: grensten@online.no

BorGestad
Tlf.: 35 50 96 00

HOELS HAGE &
BLOMSTERSENTER AS

Telefon: 35 91 51 91
E-post: hoels@hageland.no

Kverndalsgate 6
Tlf.: 35 90 57 90

Fax: 35 53 10 42
Mob: 909 50 035
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Sommer på Oksøya
I sommer arrangeres det flere leire på Oksøya 
leirsted som drives av normisjon.
Her kommer en oversikt.

• Alfleir: 8.-10. juni for ungdom. tilrettelagt 
for ungdom med en utviklingshemning

• Familieleir: 15.-17. juni
• Ungdomsleir: 20.-24. juni,  

ferdig med 7.–10 trinn
• Kids Camp: 24.-26. juni,  

ferdig med 2.-4. trinn
• Besteforeldre & barnebarnleir:  

27.-30. juni
• Ta sjansen: 23.-27. juli,  

ferdig med 4.-7. trinn

For priser og mer info se www.acta.as/telemark

Oksøyastevnet 10. juni
avreise fra Brevik med dikkon kl 11.00, retur 
fra oksøya 16.30. Møte kl 12.00 og kl 14.30. 
Hovedtaler espen a. Hasle, daglig leder av 
acta norge. opplegg for alle aldre. Åpning av 
nyoppusset internat. alle velkommen.

Leirer på Fjordglimt leirsted i Bamble
• Minileir 1: 2.-3. juni (nB: ett døgn)
• Minileir 2: 15.-17. juni  

 Minileir er for barn fra 3-7 år  
 sammen med voksen.  
 Pris:   Barn 280/400 kr 
           voksen: 370/570 kr 

• Tårnagentleir 25.-27. juni, 
2.-4. klasse. Pris: 670 kr

• Tweensleir 28. juni–1. juli,  
5.–7. klasse Pris: 670 kr.

• Familiecamp for hele familien,  
med egen ungdomscamp 2.– 8. juli 

  
du får 70 kr i rabatt pr. leir om du er, eller blir 
medlem i Fjordglimt leirklubb. 
 
For mer påmelding og informasjon om leirene 
og leirklubben: gå inn på hjemmesiden vår: 
www.nmsu.no/tevebu. 
du kan og kontakte Kristin aker på telefon 
466 84 647 (dagtid) eller sende en mail:  
kak@nms.no
 
For alle leirene gjelder påmeldingsfrist 14 
dager før leirstart. deltakerbrev sendes ut ca en 
uke før leiren på mail.

Sommer er leirtid
Mange av oss har gode minner fra sommerleir. Her i 
Grenland har vi to leirsteder, Oksøya som eies av Nomisjon 
og Fjordglimt som eies av Det norske Misjonsselskap. Vi 
presenterer her noen av tilbudene deres i sommer. 
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Brødrene Eie, Bøle
Tlf. 35 50 06 80

Eriksrød Stenhuggeri
Mælumsveien 18, Skien
Tlf. 35 52 20 82

Engrav Blomster
Borgestad 
Tlf. 35 50 04 66 

Odd’s Bok og Musikk
Kr. bokhandel
Tlf. 35 53 00 25

Buers Planteskole og 
Hagesenter AS
Buerjordet 5, 3711 Skien 
Alt i trær og busker til hagen

Salong Gregorius
v/Lise og Kjerstin
Greg. Dagsonsgt. 220
Tlf. 35 50 17 70

Borgåsen Blomster
Tlf. 35 50 13 10

 

 

Best Lokalt ‐Toppen AS 
Gregorius Dagssonsgt. 50, 3746 Skien 

 

 

Tor Eia i farta!
...forsettelse fra side 5.

 –Jeg levde livet i hoppbakken. Fikk med meg 
mye i det miljøet. og så dro jeg ett år til sjøs 
som 16-åring, men sjølivet så jeg ikke som 
noen framtid. Jeg ønsket meg et stabilt hjem der 
jeg kunne være daglig, så da blei det bygg og 
anlegg. 

Hvordan er tilknytningen din til kirken?
Mormor var en flittig kirkegjenger, og jeg syntes 
det var så moro å synge. Det var så fint å sitte 
i den gamle steinkirken og synge, kirkerommet 
var alltid fullt av sang. og mormor kunne ta 
andrestemme! opplevelsene med mormor var 
nok med på å bidra til at jeg har et positivt 
forhold til kirken. dessuten tok presten tak i 
meg som konfirmant, jeg husker vi gikk en tur 
på kirkegården. Han sa «ta vare på troen du 
har fått, dine positive holdninger og ditt gode 
humør, så vil du klare deg bra.» I 2005 tok erling 
reite kontakt med meg i forkant av jubileet, han 

sa « nå har vi brukt for deg der nede»! Å være 
i menighetsrådet har gitt meg fantastisk mye; 
mange nye ansikter og flotte opplevelser med å 
løfte i flokk. Jeg vil også nevne forbønnsgruppa. 
Der hadde jeg en sterk og fin opplevelse av å bli 
løfta fram! 

Hvis du skulle ønske noe for menigheten, hva 
ville du ønske da?
at kommunegrensa kunne oppheves i forhold 
til kirken. den er så utrolig unaturlig. vi har en 
feststue, og jeg ønsker at de på andre sida av 
kommunegrensa kunne få oppleve at vår kirke 
også  tilhører dem. 

Og hvis du skulle ønske deg noe for deg sjøl, 
hva ville det være?
Jeg er i stadig dialog med vår Herre, men da 
handler det for det meste om å takke. en kan ikke 
ha et bedre liv enn jeg har. Jeg er takknemlig for 
alt jeg har fått være med på. Kona mi reidun, 
trur jeg har en skytsengel. Jeg er opptatt av å 
finne løsninger i vanskelige situasjoner. Tiden 
for å bruke albuene er for lengst forbi. 
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Borgestad Menighetskontor
Håvundvn. 378, tlf. 35 50 63 40 
sekretær: Marit gundersen, epost: 
borgestad.menighet@skien.kommune.no

Kontortid: tirsdag kl. 10.00 – 14.30
Fredag kl. 08.30 – 14.30
onsdag og torsdag blir telefonen 
besvart dersom det er noen 
tilstede, eventuelt viderekoplet 
til Kirkevergens kontor.
PS! Mandag er presten sin fridag
Kirketjener: tlf. 35 50 63 40, 35 50 63 45
Hjemmeside: www.borgestadkirke.no

Konto menighetsarbeidet:
2610.31.70973
Konto misjonsprosjektet:
2610.14.09383

Menighetsrådets leder:
solbjørg Meling lindøe. tlf. 990 16294

Arbeidsutvalget:
solbjørg Meling lindøe, sveinung riis,  
Bjørn sørli, soknepresten

Sokneprest: thor egil abrahamsen
tlf. 35 50 63 44, 916 94 741

Kateket: Karin Fjose olsen 
tlf. 35 50 63 43, 922 85 052
Yngvild Holte reiersen. tlf. 35 50 63 43, 926 25 390.

Organist: Hildegun Haukenæs
tlf. 35 50 63 42, 35 54 01 39

Kirketjener: torhild næs dalen 
tlf. 35 50 63 45, 40 40 65 65

Trosopplærer: tone arntzen. tlf. 98 63 38 21 

Kirkevergens kontor:
schweigaards gate 11, 3717 skien
tlf. 35 58 11 80

Diakoniarbeider: elsa eskeland 
tlf. 41 32 71 28

KirKe oG HjeM

DØPTE
aurora Cecilie Jubskås-Brueland
ola talsethagen Wiig
Mathea Helene svendsen
Kristian Kurth
Madeleine ringhus Forsbakk
Fillip leander gulbrandsen
vilde andrea Kihle-vik
ellen arnesen  skau
erik Ytredal riis

VIGSEL
Merete gundersen og lars Jørgen Brynildsen

DØDE
Knut thorsen
svein tore augestad
eirin storlien
Bjørg Johanna Wroldsen
nina romøren
thor aabjørnsrød
Helge riis (Porsgrunn)
arne Wiersdalen
Karl adolf Bosrup
Helge riis
Helge Conrad tollefsen
riborg Farup
Jarle eie
Jan Harry Jensen
ranveig Pedersen
Per Kristian Johansen
randi skaare
Jan Hugo solstad
stian skogø Bjørnødegård

skauen kristelige skole
10-årig kristen grunnskole for hele 
grenland. noe for ditt barn?
ta kontakt for informasjon.
tlf: 35 50 54 00 www.skauen.skole.no



Da jeg for 55 år siden avtjente min 
militære verneplikt sto det et stort 
speil ved leirporten. Ved det sto 
det skrevet: «Unge mann i speilet 
der, hvordan sitter kongens klær?» 
Ledelsen kjente nok til speilets 
dragning på unge mennesker, og den 
benyttet anledningen til å minne om 
at uniformen skulle se skikkelig ut og 
bæres korrekt utenfor leiren. 

Muligheten til å speile seg har alltid 
fasinert menneskene. vi husker historien 
om narcissus fra den gamle greske 
gudeverden. Han som ble så forelsket i 
sitt eget speilbilde i vannet at han ikke 
kunne forlate det og falt ut i og druknet. 
og vi kjenner mange som benytter et hvert 
speil og vindu til å saumfare seg selv, til 
oppmuntring eller fortvilelse, alt etter 
som. og kanskje går vi ikke helt fri selv 
heller? vel, at klærne sitter bra og at håret 
er på plass (enten det nå ligger strøkent 
eller stritter til alle kanter mer eller mindre 
frivillig) er ikke av de store problemer. det 
er hyggelig å være sammen med folk som 
steller seg, og da er jo speilet til hjelp. Men 
som ellers: måtehold er en dyd.

nå dreier det seg oftest om vårt ytre. Men 
speilet kan nok til en viss grad også avsløre 
hvordan det står til inne i oss. vi ser oss selv 
og spør kanskje: «Hvem er jeg egentlig», 

«Hvordan er jeg egentlig?» speilet kan 
således være til dobbel nytte. Men her kan 
vi nok også lure oss selv til bare å se det vi 
helst vil se. 

»skriftespeilet» er benevnelsen på et 
hjelpemiddel for å se dypere inn i oss selv 
enn det som det vanlige speilet evner å 
hjelpe oss med. det er rett og slett en liste 
med spørsmål til meg selv om hvordan 
jeg lever sett i forhold til »de ti bud» eller 
løfter jeg har avgitt. tradisjonelt har det 
vært en metode for å forberede seg selv 
til det personlige skriftemålet. Men om 
skriftemålet ikke praktiseres, kan likevel 
denne «påminningslisten» være nyttig for 
våre liv.

Pinsen er høytiden som setter lyset på «den 
hellig ånd» - det forunderlige fenomen at vi 
ser oss selv i lyset fra en skaper og spør hva 
han vil med oss. da blir vi også stilt over 
for  spørsmålet om hvordan vi lever våre 
liv. Her kommer det kristne syndsbegrepet 
inn. og det handler om mer enn å overholde 
moralske regler og konkrete bud. Å synde er 
å svikte sin egen verdighet, sin selvrespekt. 
da kan speilene være en hjelp til å se oss 
selv og behovet for anger, bot, tilgivelse og 
en ny kursretning. virker det slik, har »den 
hellige ånd» vært virksom i oss. gud har 
gjestet oss og reiser oss opp til nytt liv. vi 
har opplevet Pinse!

Gunnar E. Norby

Speilavhengighet
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